Página 1 de 5

EDITAL Nº 022/2018.

Publica relação de candidatos inscritos

para contratação emergencial do cargo

de Agente de Combate de Endemias e

convoca para realização da Prova

Objetiva, referente ao edital nº 017/2018.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA

relação de candidatos inscritos para contratação emergencial temporária do cargo de

Agente de Combate de Endemias e convoca para a realização da Prova Objetiva,

conforme segue:

 Art. 1° - Segue relação de candidatos com inscrição aprovada no Anexo I.

Art. 2° - Convoca os candidatos relacionados no Anexo I  para a realização de PROVA

OBJETIVA:

a) As provas serão realizadas no dia 23 de Setembro de 2018, Domingo, às 08:30 horas, na

Escola Municipal Águas Brancas, sito à Rua Águas Brancas nº 625, bairro Águas Brancas, Três

Coroas – RS.

b) Os candidatos deverão comparecer ao local de aplicação das provas, com antecedência

mínima de trinta minutos, munidos do documento oficial com foto e caneta esferográfica azul.

c) O candidato que deixar de exibir documento oficial com foto, antes da prova, será excluído

do certame.

d) Será anulada a questão que apresentar mais de uma alternativa assinalada pelo candidato, ou

que contiver rasuras ou borrões, no cartão de respostas.

Página 2 de 5

Art. 3° - Informações e o acompanhamento do andamento deste processo de

seleção simplificado pode ser obtido no site www.trescoroas.rs.gov.br , em Publicações

Legais, Editais gerais; e no mural de publicações do Município na Sede Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS - RS, 19 de setembro de 2018.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal
Roseli Weiler Fiuza

Secretária de Administração e Fazenda

http://www.trescoroas.rs.gov.br/

Página 3 de 5

ANEXO I

Inscrições aprovadas para contratação emergencial do cargo de

Agente de Combate de Endemias

Nº da Inscrição Nome

01 Barbara dos Santos

02 Elisandra Priscila Lima de Souza

03 Clarice Carvalho Damin

04 Tatiane da Silva Teixeira

05 Emerson Henrique Nogueira

06 Clarice Martins Santos

07 Luana Tainara Ferreira da Silva

08 Sonia Souza Arnhold

09 Vinicius Rodrigo Pereira Brocker

10 Ariel Vargas

11 Felipe Steil Rocha

12 Taíne Branchieri Machado

13 Pablo Jardel Borges de Oliveira

14 Margarete Aparecida Amancio

15 Edna Moreira Barboza Silvano

16 Reginara Rodrigues Motta

17 Scheila dos Santos Carvalhaes

Página 4 de 5

18 Jade Tavane Boaventura Barbacovi

19 Gabriel Silveira Cruz

20 Cássia Rejane Camargo Monteiro

21 Tamires de Oliveira Dias

22 Edssâo Alexandre de Bortoli

23 Joana das Graças Paulino Floriano

24 Jaqueline Chaves dos Santos

25 Agnes do Amaral

26 Sabrina Juliana  Floriano da Silva

27 Israel Bueno Lutz

28 Ana Paula Lanius

29 Francisco de Assis Cabreira

30 Luciane Wigg Acosta

31 Guilherme da Cruz

32 Matheus Escobar dos Santos Mattos

33 Dave Escobar dos Santos Mattos

34 Márcia Andreia de Oliveira

35 Jessica Groff Santos

36 Taina Roennau

37 Mainaira Mello

38 Simone Ribeiro dos Santos Meirelles

39 Tatiana Furtado Marques

40 Jayme Farias Sicsú Junior

41 Roseli da Paz Jordão

Página 5 de 5

42 Janete Jordão

43 Sandra Stahnke

44 Evandro Teixeira dos Santos Filho

45 Alessandra Carine Schilling

46 Paula Beatris da Silva Pereira

47 Angelo Marcio Tisatto

48 Josoélia Steil

49 Natacha Bohrer de Souza

50 Etiane F. Silva de Oliveira

51 Cleusa Dreher Benetti

52 Vinicius Silva de Macedo

53 Janaína Francieli Stein

54 Adriana Elisa Drehmer

55 Graziela Santos dos Passos

56 Edineia Rodrigues

57 Dagna E. Domingues Brito

58 Estela Rosalia Konrath

59 Fronny Caroline Schimitt

60 Jessica Diana da Silva Hermann